
 
Uchwała Nr XXXVIII/3/21 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania 

budżetu za 2020 rok 
 
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity,  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 marca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 
572) zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania 
obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia  
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji,  
po zapoznaniu się: 
 
 
1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok, 
2) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok, 
3) ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok, 
4) ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Piaseczyńskiego za 2020 rok, 
5) z informacją o stanie mienia Powiatu Piaseczyńskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku, 
6) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego, 
 
 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu  
za 2020 rok. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący  Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego 

 
Włodzimierz Rasiński 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2021-07-30T08:58:57+0000




